

Príloha č. 3 TABUĽKA NÁVRHU KRITÉRIA NA VYHODNOTENIE PONÚK

Verejný obstarávateľ:

Obchodné meno: Urhárske pozemkové spoločenstvo Liptovská Porúbka
Sídlo: Liptovská Porúbka 480, 033 01 Liptovská Porúbka
Krajina: Slovenská republika
IČO: 00621153

Predmet zákazky:

„Obstaranie lesníckych služieb Liptovská Porúbka.“

Názov uchádzača	TETRIX s.r.o.		
Sídlo/miesto podnikania	J.N. BOBULL 686/31 03301 LIPTOVSKÝ HRÁDK		
Zastúpený	ING. JOSEF MESSERSCHEIDT		
IČO	46 284010		
DIČ	2023342753		
Telefón	0908 079561		
Fax			
E-mail	mess81@post.sk		
Kritérium č.	Názov kritéria	M./	Návrh na plnenie kritéria
1.	Cena bez DPH	EUR	62423,11 - €
Dátum	9.1.2014		
Miesto	LIPTOVSKÝ HRÁDK		
Podpis a pečiatka			

ING. JOSEF MESSERSCHEIDT
KORÁTOR TETRIX s.r.o.

**ZMLUVA NA DODÁVKU SLUŽIEB V RÁMCI PROJEKTU
PRV SR 2007-2013.**

Čl. 1. Zmluvné strany

1. Obstarávateľ:

Obchodné meno: **Urbárske pozemkové spoločenstvo Liptovská Porúbka**

Sídlo: Liptovská Porúbka 480, 033 01 Liptovská Porúbka

IČO: 36696510

Zápis na Okresnom úrade Liptovský Mikuláš, pozemkový a lesný odbor, Vložka číslo: R-0009/LM

V zastúpení: Bohuslav Kočtúch, predseda predstavenstva

2. Dodávateľ:

Obchodné meno: *TETRIX s.r.o.*

Sídlo/miesto podnikania: *JANA LEPOMUKA BOBUV 686/31 03301 LIPTOVSKÝ HRÁDKO*

IČO: *46284010*

DIČ: *2023312753*

IČ DPH: *SK 2023312753*

Bankové spojenie: *PRIMA BANKA*

Číslo účtu: *165 851 0001/5600*

Spoločnosť zapísaná v Obchodnom registri Okresného súdu *ŽILINA*, Oddiel: *JMO*, Vložka

číslo: *5090* Živnostenskom registri

Zastúpená: *ING. JOLETA HERBERSONMIDT*

Čl. 2. Predmet zmluvy

1. Dodávateľ sa zaväzuje, že za podmienok dojednaných v tejto zmluve pre obstarávateľa vykoná dodávku služieb v rámci projektu obnovy lesa (ďalej len projekt) a objednávateľ sa zaväzuje zaplatiť za vykonanie služieb dohodnutú cenu podľa článku 4. tejto zmluvy.
2. Dodávateľ sa zaväzuje vykonať práce v JPRL na území Urbárskeho pozemkového spoločenstva Liptovská Porúbka, podľa pokynov vedúceho LO alebo zodpovedného pracovníka (OLH) obstarávateľa.
3. Dohodnuté služby:
 - 3.1. Uhadzovanie haluziny – 8,49 ha
 - 3.2. Umelá obnova lesa – výsadba 25 470 ks sadeníc
 - 3.3. Ochrana mladých lesných porastov (MLP) proti burine - vyžíňanie – 231,24 ha
 - 3.4. Ochrana mladých lesných porastov (MLP) proti zveri - náter repelentom – 115,62 ha
4. Popis služieb:
 - 4.1. Priprava plôch na obnovu - uhadzovanie haluziny
 - o Opatrenie pozostáva z určenia a úpravy plôch na pálenie, rozrezanie dlhších vetiev na kratšie kusy, znášanie haluziny na pripravené plochy, jej pálenie a likvidáciu ohňa po ukončení pálenia.
 - 4.2. Umelá obnova lesa
 - o Zahŕňa vykopanie plôšok a vysadenie sadeníc lesných drevín na vzniknutých holinách. Vyžaduje sa vykopanie plôšok o veľkosti 35 x 35 cm s prekopaním plôšky do hĺbky cca 20 cm. Sadba bude jamková s vyspelým sadbovým materiálom. Technologické postupy prevedenia výkonu (spon sadeníc, priestorové rozmiestnenie drevín na ploche a pod.) budú priamo usmernené a riadené OLH a vedúcim LO.
 - 4.3. Ochrana mladých lesných porastov (MLP) proti burine - vyžíňaním
 - o Zahŕňa celoplošné vyžíňanie kultúr od bežne tvrdej, lesnej, hustej buriny s prímiesou krovinatej buriny (malinčie, ostružina a pod.). Výška buriny je prevažne 60 cm + t. j. zlá viditeľnosť, jednotlivé sadenice sa musia ťažšie vyhľadávať. Rozprestretie buriny na

vyžatej ploche musí byť prevedené tak, aby vyžatá burina bola mimo sadeníc. Vyžínaním musia byť ošetrené a zachované bez poškodenia aj drevín z prirodzeného zmladenia mimo radov umelej výsadby, ak sa na ploche nachádzajú.

4.4. Ochrana mladých lesných porastov (MLP) proti zveri - náter repelentom

- o Zahŕňa ochranu lesných kultúr proti odhryzu zveri náterom repelentami pri použití bežných pomôcok (štetec, rukavica a pod.). Náter sadeníc bude realizovaný na terminálny výhon s pupeňom. Priemerný počet ošetrených sadeníc na ploche zodpovedá cca 3 000 ks/ha.

Čl. 3. Trvanie a platnosť zmluvy

1. Zmluva sa uzatvára na dojednané práce v Čl. 2 tejto zmluvy na obdobie 03/2014 – 12/2015.
2. Táto zmluva nadobúda platnosť dňom jej podpísania obidvoma zmluvnými stranami.
3. Táto zmluva nadobúda účinnosť podpisom zmluvy o poskytnutí NFP medzi obstarávateľom a Pôdohospodárskou platobnou agentúrou (PPA). O tejto skutočnosti bude obstarávateľ informovať dodávateľa bezodkladne po podpise zmluvy.

Čl. 4. Cena

1. Služby dohodnuté v predmete zmluvy budú vykonané a vyúčtované v cene:

	MJ	Cena v EUR/MJ	Počet MJ	Cena v EUR celkom
Príprava plôch na obnovu - uhadzovanie haluziny	ha	450,-€	8,49	3820,5 €
Umelá obnova lesa	kus	0,19,-€	25 470	4839,3 €
Ochrana MLP proti burine - vyžínanie	ha	205,-€	2014 - 115,62	23 702,1 €
			2015 - 115,62	23 702,1 €
Ochrana MLP proti zveri - náter repelentom	ha	55,-€	115,62	6359,1 €

Ceny sú uvedené bez DPH.

Čl. 5. Vykonanie služby

1. Dodávateľ vykoná službu podľa technologických postupov na základe usmernenia vedúceho LO alebo zodpovedného pracovníka (OLH) obstarávateľa. Technologiu prác dodávateľ dodrží podľa dohodnutých podmienok a STN. Dodávateľ sa zaväzuje k zamedzeniu vzniku škôd, ktoré by spôsobil pri výkone prác v Čl. 2. tejto zmluvy. Preberať a fakturovať sa budú len práce v JPRL podľa projektu, ktoré sú predmetom tejto zmluvy v Čl. 2.
2. Preberanie prác zabezpečí obstarávateľ zodpovednými pracovníkmi vlastnej firmy za účasti dodávateľa.

Čl. 6. Veci určené k vykonaniu služby

1. Dodávateľ vykoná práce zadané obstarávateľom podľa Čl.2. tejto zmluvy vlastnými prostriedkami a materiálom (s výnimkou sadeníc a repelentu, ktoré dodá obstarávateľ) na vlastné náklady a nebezpečenstvo. Práce vykonáva podľa pokynov objednávateľa na určených miestach.
2. Práce vykoná dodávateľ podľa pokynov vedúceho LO alebo zodpovedného pracovníka (OLH) obstarávateľa na všetkých miestach (JPRL – podľa projektu).
3. Dodávateľ je povinný dodržiavať predpisy na zaistenie bezpečnosti a ochrany zdravia pri práci, dodržiavať predpisy o Požiarnej ochrane.
4. Dodávateľ zodpovedá obstarávateľovi za škody spôsobené pri výkone prác dohodnutých v Čl. 2. tejto zmluvy a zaväzuje sa uhradiť spôsobené škody v plnej výške.

5. Dodávateľ bude fakturovať obstarávateľovi práce dohodnuté v Čl. 2. tejto zmluvy s dohodnutou cenou podľa Čl. 4. tejto zmluvy
6. Podkladom k fakturovaniu bude výrobnno-mzdový listok, ktorý bude podpísaný vedúcim LO a zodpovedným pracovníkom (OLH) obstarávateľa na jednej strane a dodávateľom na strane druhej a zároveň bude slúžiť ako preberací protokol.
7. Obstarávateľ bude práce dohodnuté v Čl. 2. tejto zmluvy kontrolovať a preberať. Dodávateľ je povinný požiadavky obstarávateľa rešpektovať.

Čl. 7. Platobné podmienky

1. Dodávateľ vystaví faktúru obstarávateľovi za prevedené a ukončené práce v JPRL na základe výrobnno-mzdového listka vystaveného a podpísaného vedúcim LO a zodpovedným pracovníkom (OLH) obstarávateľa na jednej strane a dodávateľom na strane druhej za príslušný mesiac.
2. Úhrada bude prevedená obstarávateľom na účet dodávateľa do 21 dní od doručenia faktúry dodávateľom.

Čl. 8. Ostatné dojednania

1. V prípade nedokončenia dojednaných prác v Čl. 2. tejto zmluvy nebude dodávateľovi uhradená dohodnutá čiastka za nedokončené alebo nekvalitne prevedené práce do doby ich odstránenia.

Čl. 9. Platnosť zmluvy

1. Zmluva sa uzatvára na obdobie 03/2014 – 12/2015.
2. Platnosť zmluvy je možné ukončiť dohodou alebo pri nedodržaní zmluvných podmienok výpoveďou.
3. Pre vzťahy nevymedzené touto zmluvou platia príslušné ustanovenia Obchodného zákonníka č. 513/1991 Zb.

Čl. 10. Osobitné ustanovenia

1. Dodávateľ poskytol osobné údaje uvedené v tejto zmluve obstarávateľovi za účelom uvedených v predmete zmluvy na dobu účinnosti zmluvy. Tento súhlas dodávateľ nemôže odvolať.
2. Dodávateľ sa zaväzuje, že umožní oprávneným kontrolným zamestnancom uplatniť kontrolu účtovných dokumentov a vecnú kontrolu v súvislosti s realizáciou projektu.
3. V prípade, že nedôjde k podpisu Zmluvy o poskytnutí NFP medzi obstarávateľom a PPA, obstarávateľ si vyhradzuje právo odstúpiť od tejto zmluvy.

V Lipt. Hrádka, dňa:.....

.....
Obstarávateľ

Ing. JOZEF NEJEDLICH
Dodávateľ

Príloha č.2 SPÔSOB URČENIA CENY

1. Cena za obstarávaný predmet zákazky musí byť stanovená v zmysle zákona NR SR č. 18/1996 Z.z. o cenách v znení neskorších predpisov, vyhlášky MF SR č. 87/1996 Z.z., ktorou sa vykonáva zákon NR SR č. 18/1996 Z.z. o cenách v znení neskorších predpisov.
2. Uchádzačom navrhovaná zmluvná cena bude vyjadrená v eurách (EUR). Cenová ponuka v inej mene ako je EUR, musí byť prepočítaná na EUR. Kurz prepočtu na EUR je kurzom NBS platným ku dňu zverejnenia Výzvy vo Vestníku verejného obstarávania. Uchádzač k prepočtu pripojí kurzový lístok a prepočet potvrdí svojim podpisom.
3. Ak je uchádzač platcom dane z pridanej hodnoty, navrhovanú zmluvnú cenu uvedie bez DPH a s DPH.
4. Ak uchádzač nie je platcom DPH, uvedie navrhovanú zmluvnú cenu celkom. Na skutočnosť, že nie je platcom DPH upozorní v ponuke.
5. Cena bude konečná na mieste poskytnutia služby.